云南燃一化工科技有限责任公司民用爆炸物品运输车辆采购项目

成交候选人公示

云南燃一化工科技有限责任公司民用爆炸物品运输车辆采购项目(项目编号：

HCZB01202404028)于 2024 年 4 月 28 日 14 时 30 分在云南省昆明市北京路 900 号颐高数码中

心 A座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行竞争性比选，已完成评审工作，现将本项

目成交候选人公示如下：

推荐第一成交候选人为：云南拓创汽车销售有限公司

比选总价（含增值税）（元）：990500.00；

交货期：自合同签订之日起 40 日历天内完成供货，并通过采购人验收；

交货地点：云南省曲靖市陆良县采购人指定地点；

质量承诺：符合现行国家及行业相关标准，满足采购人的使用要求及竞争性比选文件中

的技术标准及要求；

质保期：按照国家有关法律法规和“三包”规定质保；

其他承诺：伴随服务：办理车辆落户、售后服务及相关的标识标牌等。

推荐第二成交候选人为：云南恒炯商贸有限公司

比选总价（含增值税）（元）：992000.00；

交货期：自合同签订之日起 40 日历天内完成供货，并通过采购人验收；

交货地点：云南省曲靖市陆良县采购人指定地点；

质量承诺：符合现行国家及行业相关标准，满足采购人的使用要求及竞争性比选文件中

的技术标准及要求；

质保期：按照国家有关法律法规和“三包”规定质保；

其他承诺：无。

推荐第三成交候选人为：云南楚庆环境产业有限公司

比选总价（含增值税）（元）：991000.00；

交货期：自合同签订之日起 40 日历天内完成供货，并通过采购人验收；

交货地点：云南省曲靖市陆良县采购人指定地点；

质量承诺：符合现行国家及行业相关标准，满足采购人的使用要求及竞争性比选文件中

的技术标准及要求；

质保期：按照国家有关法律法规和“三包”规定质保；

其他承诺：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将本项目成交候选人

予以公示，接受社会监督，公示期为 2024 年 4 月 29 日至 2024 年 5 月 6 日。如有异议请于公

示结束日期前向采购人或采购代理机构实名书面提出。

采购人：云南燃一化工科技有限责任公司

地址：曲靖市陆良县板桥镇芳华镇

联系人：彭伍斤

联系电话：13708748730

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市北京路延长线 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：陈工、李工、唐工、侯工

联系电话：0871-64885081、0871-64885003、15198845058